
喜多方市字小田付道下７１３２番地４

喜多方交通　株式会社　代表取締役　五十嵐　昭子

9

12

14

10

13

11

15

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,734,270

円

2,485,7002

1 2,502,000

（うち消費税

喜多方交通（株）

八七一タクシー（有）

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等６山こ委第１号 ― 

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月3日から令和6年4月3日

所管課 保健福祉部　こども課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第74号

まで

件名 令和６年度山都こども園児童送迎用車両運転業務委託

喜多方市山都町字広葎田2415番地　地内ほか

円）248,570

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『運送業』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月3日 令和7年3月31日令和6年4月3日

業務場所

・山都こども園児童送迎用車両（普通自動車）の運転業務
・車内清掃、車庫格納、洗車、給油、運転記録の作成等

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果

落札



喜多方市字小田付道下７１３２番地４

喜多方交通　株式会社　代表取締役　五十嵐　昭子

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

4,250

円

4,9902

1 4,250

会津乗合自動車（株）喜多方営業所

喜多方交通（株）

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等熱住市第１号 ―

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 熱塩加納総合支所　住民課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎　第１会議室

公告番号 公告第75号

まで

件名 熱塩加納児童クラブ送迎業務委託（単価契約）

喜多方市熱塩加納町地内

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『運送業』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

熱塩加納児童クラブに通っている熱塩小学校（熱塩加納町山田字堂ノ下甲1613番地）及び加納小
学校（熱塩加納町加納字西土合甲1325番地）の児童を熱塩加納児童クラブ（熱塩加納町米岡字北
原乙626番地1）まで安全に送迎する。

履行期間 から

円円／１回当たり（消費税別）

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字小田付道下７１３２番地４

喜多方交通　株式会社　代表取締役　五十嵐　昭子

9

12

14

10

13

11

15

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
13,794,000

円

12,540,0002

1 13,560,000

（うち消費税

喜多方交通（株）

八七一タクシー（有）

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等高教総第１号 ―

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月5日から令和6年4月5日

所管課 高郷総合支所　住民課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第76号

まで

件名 スクールバス運転業務委託(高郷地区)

喜多方市高郷総合支所管内

円）1,254,000

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『運送業』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月5日 令和7年3月31日令和6年4月5日

業務場所

市所有のスクールバスを使用した児童生徒の通学のための運行業務。なお、通学のほか、校外学
習、学校行事、非常変災時等のため、臨時的に必要となる運行業務を含む。

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果

落札



喜多方市字小田付道下７１３２番地４

喜多方交通　株式会社　代表取締役　五十嵐　昭子

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
15,533,925

円

2

1 14,121,750

（うち消費税

喜多方交通（株）

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等６教総山委第１号 ―

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月5日から令和6年4月5日

所管課 山都総合支所　住民課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第77号

まで

件名 スクールバス運転業務委託(山都地区)

山都総合支所管内　外

円）1,412,175

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『運送業』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月5日 令和7年3月31日令和6年4月5日

業務場所

市所有のスクールバスを使用した児童生徒の通学のための運転業務。なお、通学のための運転業務
以外に、校外学習活動、学校行事、非常変災時等のため臨時的に必要となる運転業務を含む。

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市塩川町字町北２１番地

有限会社　丸金商会　代表取締役　密村　正隆

9

12

14

10

13

11

15

落札

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,299,440

円

2,250,0002

1 2,300,000

（うち消費税

（有）塚原商運

喜多方交通（株）

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第教総委－１号 ―

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月5日から令和6年4月5日

所管課 塩川総合支所　住民課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第78号

まで

件名 スクールバス運転業務委託（塩川町駒形地区）

塩川総合支所管内

円）209,040

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『運送業』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月5日 令和7年3月31日令和6年4月5日

業務場所

市所有のスクールバス（日産キャラバン）を使用した児童生徒の通学のための運転業務。なお、通学
のための運転業務以外に、校外学習活動、学校行事、非常変災等のため臨時的に必要となる運転
業務を含む。

履行期間 から

円

6

7

2,680,0003 八七一タクシー（有）

（有）丸金商会4

5

2,090,400

8

　　備考

見積 結果



喜多方市塩川町小府根字道下２３８番地２

株式会社　オクガワ　代表取締役　齋藤　清藏　

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,375,000

円

2

1 1,250,000

（うち消費税

（株）オクガワ

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第－号 ―

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 塩川総合支所　住民課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第88号

まで

件名 御殿場公園運動広場・日橋川緑地自由広場清掃業務委託

喜多方市塩川町御殿場四丁目地内　外

円）125,000

業務概要

登録内容
本市において建設工事の『造園工事』または、役務等の提供の『建築物等の植栽管理・緑地植栽管
理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和6年11月30日令和6年4月4日

業務場所

実施箇所：御殿場公園運動広場、日橋川緑地自由広場
業務内容：高木防除、除草、除草剤散布、除苔、U字溝清掃、清掃

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市塩川町天沼字村東１３８１番地

清本造園　有限会社　代表取締役　本木　英雄

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
12,628,000

円

13,000,0002

1 11,480,000

（うち消費税

（株）環境建設

清本造園（有）

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第塩産建委－１号 御殿場公園

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 塩川総合支所　産業建設課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第85号

まで

件名 御殿場公園管理業務委託

喜多方市塩川町御殿場四丁目地内

円）1,148,000

業務概要

登録内容
本市において建設工事の『造園工事』または、役務等の提供の『建築物等の植栽管理・緑地植栽管
理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月21日令和6年4月4日

業務場所

樹木防除 N=432本　　基本剪定 N=40本　　枯木処理 N=5本
機械除草 A=75,265m2　　芝刈除草 A=33,650m2　　人力除草 A=2,105m2

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市塩川町天沼字村東１３８１番地

清本造園　有限会社　代表取締役　本木　英雄

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,793,000

円

2,800,0002

1 1,630,000

（うち消費税

（株）環境建設

清本造園（有）

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第塩産建委－２号 中央公園、堂島公園、東岡公園、駅前公園

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 塩川総合支所　産業建設課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第86号

まで

件名 中央公園(外３公園)管理業務委託

喜多方市塩川町東栄町地内外

円）163,000

業務概要

登録内容
本市において建設工事の『造園工事』または、役務等の提供の『建築物等の植栽管理・緑地植栽管
理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和6年11月22日令和6年4月4日

業務場所

機械除草 A=33,500m2　　樹木防除 N=414本　　軽剪定 N=60本
寄植え剪定 A=314m2　　土砂運搬 V=2.5m3

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市塩川町小府根字道下２３８番地２

株式会社　オクガワ　代表取締役　齋藤　清蔵

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,848,000

円

2

1 1,680,000

（うち消費税

（株）オクガワ

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第塩産建委－３号 日橋川緑地(上流)

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 塩川総合支所　産業建設課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第87号

まで

件名 日橋川緑地(上流)管理業務委託

喜多方市塩川町三反川原地内

円）168,000

業務概要

登録内容
本市において建設工事の『造園工事』または、役務等の提供の『建築物等の植栽管理・緑地植栽管
理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和6年11月22日令和6年4月4日

業務場所

高木防除 N=40本　　草花植栽 N=656株　　植栽管理 A=49.6m2
機械除草(公園内) A=32,000m2　　機械除草(サイクリングロード) A=11,600m2
池清掃 N=1回

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字桜ガ丘二丁目１４７番地１

公益社団法人　喜多方市シルバー人材センター　理事長　藤本　容子

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第81号

まで

件名 都市公園等一般管理業務委託

喜多方市字経壇地内　外

円）630,000

業務概要

登録内容
本市において建設工事の『造園工事』または、役務等の提供の『建築物等の植栽管理・緑地植栽管
理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月25日令和6年4月4日

業務場所

都市公園等23箇所、公園予定地６箇所、河川緑地２箇所
ポケットスペース４箇所、県道緑地３箇所
＜業務内容＞
 〇清掃 ○トイレ清掃15箇所○除草作業３回
 〇集草（落葉）１回〇施肥１回 ○軽剪定400本  〇寄植刈込820ｍ2
 〇玉物刈込620株〇生垣刈込916ｍ

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第都委－３号 経壇公園　外

契約方法

入札日時 入札場所18時00分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 建設部　都市整備課

令和6年4月1日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
6,930,000

円

2

1 6,300,000

（うち消費税

（公社）喜多方市シルバー人材センター

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市豊川町沢部字長尾２０４５番地

第一緑化工業　株式会社　喜多方支店　支店長　山内　友子

見積 結果

落札

　　備考

6

7

6,800,0003 （株）環境建設

4

5

8

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第82号

まで

件名 押切川公園緑地管理業務委託

喜多方市字押切一丁目地内

円）500,000

業務概要

登録内容
本市において建設工事の『造園工事』または、役務等の提供の『建築物等の植栽管理・緑地植栽管
理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月25日令和6年4月4日

業務場所

押切川公園内の緑地等管理
　１　除草　25,860㎡
　２　花壇苗植付  240株
　３　基本剪定　5本
　４　軽剪定　130本
　５　寄植刈込  400㎡
　６　雪囲い、撤去　3,600本

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第都委－４号 押切川公園

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 建設部　都市整備課

令和6年4月1日

公表期間

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
5,500,000

円

5,000,0002

1 5,800,000

（うち消費税

第一緑化工業（株）喜多方支店

（有）福島造園

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市字常盤台４２番地

有限会社　福島造園　代表取締役　福島　修一

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第83号

まで

件名 日中線記念自転車歩行者道緑地管理業務委託

喜多方市字花園地内　外

円）512,000

業務概要

登録内容
本市において建設工事の『造園工事』または、役務等の提供の『建築物等の植栽管理・緑地植栽管
理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月25日令和6年4月4日

業務場所

日中線記念自転車歩行者道の植栽管理
１　除草　12,300ｍ2　　　　　　　８　雪囲い設置及び撤去　1,000本
２　施肥　1,400ｍ2
３　基本剪定　163本
４　軽剪定　204本
５　刈込み（寄植え）　1,200ｍ2
６　刈込み（生垣）　500ｍ
７　しだれ桜植栽　３本

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第都委－５号 日中線記念自転車歩行者道

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 建設部　都市整備課

令和6年4月1日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
5,632,000

円

5,900,0002

1 5,120,000

（うち消費税

（株）環境建設

（有）福島造園

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市字常盤台42番地

有限会社福島造園　代表取締役　福島　修一

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,090,000

円

2

1 1,900,000

（うち消費税

（有）福島造園

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第都委－６号 喜多方駅前広場

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 建設部　都市整備課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第84号

まで

件名 喜多方駅前広場管理業務委託

喜多方市字町田下地内

円）190,000

業務概要

登録内容
本市において『造園工事』または、役務等の提供の『建築物等の植栽管理・緑地植栽管理』に希望登
録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月25日令和6年4月4日

業務場所

喜多方駅前広場の清掃、植栽管理
1　駅前清掃　67回
2　植樹帯、プランター除草　10回
3　花苗植付け　280株
4　灌水 各5回、6回、16回
5　刈込み（寄植え） 210㎡
6　刈込み（生垣） 37m
7　雪囲い、撤去 626本

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



福島県会津若松市町北町上荒久田宮下3番地2

一般財団法人　新潟県環境衛生研究所　会津事業所　所長　本間　勝彦

見積 結果

　　備考

6

7

3,5003 福味商事（株）会津営業所

（一財）新潟県環境衛生研
究所　会津事業所

4

5

3,400

8

公告第69号

まで

件名 こども園給食調理員等ノロウイルス検査（単価契約）

第三こども園　外７施設

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『その他の（調査・検査業務等）』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

検査名：ノロウイルス検査（PCR法）
実施回数：10月～３月の毎月１回
予定数量：１回 41件

履行期間 から

円円／１件当たり（消費税別）

第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等― ―

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 保健福祉部　こども課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎　第１会議室

公告番号

落札

円

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

3,400

円

3,5002

1 3,700

（株）静環検査センター
福島支店

（株）江東微生物研究所
郡山支所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回

12

14

10

13

11

15

9



福島県会津若松市石堂町１０番１５号

福味商事株式会社　会津営業所　所長　斉藤　直樹

9

12

14

10

13

11

15

円

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

3,500

円

4,5002

1 4,500

（株）静環検査センター
福島支店

（株）江東微生物研究所
郡山支所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等― ―

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 教育部　学校教育課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎　第１会議室

公告番号 公告第70号

まで

件名 学校給食調理員等ノロウイルス検査（単価契約）

喜多方学校給食共同調理場　外

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『その他の（調査、検査業務等）』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

ノロウイルス検査（検便検査）月１回36人程度

履行期間 から

円円／１件当たり（消費税別）

6

7

3,5003 福味商事（株）会津営業所

（一財）新潟県環境衛生研
究所　会津事業所

4

5

4,300

8

　　備考

落札

見積 結果



福島県会津若松市石堂町10番15号

福味商事株式会社　会津営業所　所長　斉藤　直樹

9

12

14

10

13

11

15

円

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

450

円

5002

1 560

（株）静環検査センター
福島支店

（株）江東微生物研究所
郡山支所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等― ―

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 教育部　学校教育課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎　第１会議室

公告番号 公告第71号

まで

件名 学校給食調理員等保菌検査（単価契約）

喜多方学校給食共同調理場　外

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『その他の（調査、検査業務等）』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

学校給食調理員等の保菌検査42名程度（月２回）　12ヶ月

履行期間 から

円円／1件当たり（消費税別）

6

7

4503 福味商事（株）会津営業所

（一財）新潟県環境衛生研
究所　会津事業所

4

5

600

8

　　備考

落札

見積 結果



喜多方市岩月町橿野字下前田274番地1

株式会社　トータルアイヅ　代表取締役　髙橋　哲巳

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,508,000

円

2

1 2,280,000

（うち消費税

（株）トータルアイヅ

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等― ―

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 教育部　学校教育課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第72号

まで

件名 除害施設維持管理業務委託

喜多方学校給食共同調理場

円）228,000

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物の浄化槽保守点検』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

除害施設を適正な状態に保ち、安定した処理水が得られるように維持管理を行う。

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字下江3687番地２

有限会社　喜多方環境衛生社　代表取締役　樋口　智

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
4,345,000

円

2

1 3,950,000

（うち消費税

（有）喜多方環境衛生社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第10-３号 ―

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 教育部　教育総務課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第73号

まで

件名 小中学校等浄化槽維持管理業務委託

喜多方市熊倉町熊倉字クネ添1433外地内

円）395,000

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物の浄化槽保守点検』および『建築物の浄化槽清掃』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

熊倉小学校、関柴小学校、第三小学校、上三宮小学校、松山小学校、豊川小学校、慶徳小学校、
姥堂小学校、堂島小学校、駒形小学校（校舎・体育館）、第三中学校、入田付地区活性化センター
全13施設
業　務：浄化槽維持管理　一式、汚泥引抜清掃　一式

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市豊川町米室字二条川原1862番地92

有限会社　喜多方綜合衛生センター　代表取締役　遠藤　政美

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
8,514,000

円 7,740,000

2

1 7,860,000

（うち消費税

（有）喜多方綜合衛生センター

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等委－第４号 ―

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月2日から令和6年4月2日

所管課 総務部　財政課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第90号

まで

件名 本庁舎・保健センター清掃業務委託

喜多方市字御清水東7244番地2

円）774,000

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物等の清掃・消毒及び害虫、害獣駆除』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月2日 令和7年3月31日令和6年4月2日

業務場所

本庁舎・保健センターの清掃業務

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市関柴町平林字関田304番地1

丸佐運送　有限会社　代表取締役　佐藤　孝

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第89号

まで

件名 市内水路等清掃管理業務委託

喜多方市松山町地内　外

円）540,000

業務概要

登録内容
本市において建設工事の『造園工事』または、役務等の提供の『建築物等の植栽管理・緑地植栽管理』に希望
登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

市内水路・側溝及び水門及びスクリーン設置個所など50カ所の定期的な巡回清掃と塵滓処分、点検
等。

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第建管委－２号 ―

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 建設部　建設課

令和6年4月1日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
5,940,000

円

2

1 5,400,000

（うち消費税

丸佐運送（有）

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市豊川町米室字志津5512番地3

有限会社　昭和衛生　代表取締役　白水　勝成

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

12,800

円

2

1 12,800（有）昭和衛生

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委12号 喜多方地区農業集落排水処理施設

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 建設部　下水道課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  　第１会議室

公告番号 公告第91号

まで

件名 喜多方地区汚泥収集運搬業務委託（単価契約）

喜多方市岩月町大都字堂ノ前外　地内

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物の浄化槽清掃』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

喜多方市岩月町天井沢・中村地区、慶徳町・会津坂下町真木津尻地区の農業集落排水処理施設
及び岩月町大沢入地区の小規模排水処理施設から発生する汚泥を喜多方地方広域市町村圏組合
環境センター塩川工場へ収集運搬する業務である。
運搬距離　L＝8.7ｋｍ（3施設の平均距離とする。）
年間運搬投入予定量　Ⅴ＝235 
入札金額：1 あたり（投入手数料を含む、消費税別途）

履行期間 から

円円／１ 当たり（消費税別）

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字下江3687番地2

有限会社　喜多方環境衛生社　代表取締役　樋口　智

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

公告第92号

まで

件名 宮川地区汚泥収集運搬業務委託（単価契約）

喜多方市熱塩加納町宮川字半在家道南63番地1　地内

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物の浄化槽清掃』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

熱塩加納町宮川地区農業集落排水処理施設から発生する汚泥を喜多方地方広域市町村圏組合
環境センター塩川工場へ収集運搬する業務である。
運搬距離　L＝14.3ｋｍ
年間運搬投入予定量　Ⅴ＝180 
入札金額：1 あたり（投入手数料を含む、消費税別途）

履行期間 から

円円／１ 当たり（消費税別）

第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委10号 宮川地区農業集落排水処理施設

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 建設部　下水道課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  　第１会議室

公告番号

落札円

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

15,650

円

2

1 15,650（有）喜多方環境衛生社

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市塩川町字中町1930番地

有限会社　塩川清掃舎　代表取締役　田部　香奈絵

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

9,000

円 9,000

2

1 9,500（有）塩川清掃舎

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委11号 大田木地区農業集落排水処理施設

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 建設部　下水道課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  　第１会議室

公告番号 公告第93号

まで

件名 大田木地区汚泥収集運搬業務委託（単価契約）

喜多方市塩川町大田木字地生作24番地　地内

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物の浄化槽清掃』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

塩川町大田木農業集落排水処理施設から発生する汚泥を喜多方地方広域市町村圏組合　環境セ
ンター塩川工場へ収集運搬する業務である。
運搬距離　L＝3.2ｋｍ
年間運搬投入予定量　Ⅴ＝220 
入札金額：1 あたり（投入手数料を含む、消費税別途）

履行期間 から

円円／１ 当たり（消費税別）

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市高郷町上郷字惣座丁４６８番地１

有限会社　高郷清掃　代表取締役　天野　光雄

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

公告第94号

まで

件名 高郷地区汚泥収集運搬業務委託（単価契約）

喜多方市高郷町地内

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物の浄化槽清掃』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

高郷町上郷地区、新郷地区、大田賀地区、塩坪地区農業集落排水処理施設から発生する汚泥を喜
多方地方広域市町村圏組合　環境センター塩川工場へ収集運搬する業務である。
運搬距離　L＝12.2ｋｍ
年間運搬投入予定量　Ⅴ＝480 
入札金額：1 あたり（投入手数料を含む、消費税別途）

履行期間 から

円円／１ 当たり（消費税別）

第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委８号 高郷地区農業集落排水処理施設

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 建設部　下水道課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  　第１会議室

公告番号

落札円

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

15,500

円

2

1 15,500（有）高郷清掃

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市山都町字中野２０８５番地３

株式会社　山都清掃　代表取締役　高橋　宗吉

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

15,000

円

2

1 15,000（株）山都清掃

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委９号 山都地区農業集落排水処理施設

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 建設部　下水道課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎  　第１会議室

公告番号 公告第95号

まで

件名 山都地区汚泥収集運搬業務委託（単価契約）

喜多方市山都町地内

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物の浄化槽清掃』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

山都町堰沢地区、舟岡地区、小布瀬原地区、宮古地区、早稲谷地区農業集落排水処理施設から発
生する汚泥を、喜多方地方広域市町村圏組合　環境センター塩川工場へ収集運搬する業務であ
る。
運搬距離　L＝12.2ｋｍ
年間運搬投入予定量　Ⅴ＝280 
入札金額：1 あたり（投入手数料を含む、消費税別途）

履行期間 から

円円／１ 当たり（消費税別）

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字長源段9160番地1

有限会社　光陽印刷　取締役　山中　文人

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

公告第79号

まで

件名 広報きたかた印刷（単価契約）

喜多方市役所本庁舎及び各総合支所

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『広告・印刷物・催物の企画及び製作』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

発行部数　18,200部　発行回数　12回（毎月）
ページ数　月16ページを基本とするが、20ページも対応可能とすること。ただし、年間平均17ページ
以内とする。（年間総ページ数 204ページ以内）
Ａ４判　艶消しコート紙（再生紙可）70㎏　４色刷り２ページ／外１色刷り

履行期間 から

円円／1ページ当たり（消費税別）

第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等― ―

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 企画政策部　企画調整課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎　第１会議室

公告番号

落札円

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

2.35

円

2.402

1 2.35

北斗印刷（株）喜多方営業所

（有）光陽印刷

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市字西四ツ谷43番地

北斗印刷株式会社 喜多方営業所　所長　川島　翼

9

12

14

10

13

11

15

円

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

2.00

円

2.002

1 2.08

北斗印刷（株）喜多方営業所

（有）光陽印刷

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等― ―

契約方法

入札日時 入札場所13時30分

制限付一般競争入札

令和7年4月4日から令和6年4月4日

所管課 議会事務局　議事総務課

令和6年4月1日

公表期間

喜多方市本庁舎　第１会議室

公告番号 公告第80号

まで

件名 令和６年度　喜多方市議会だより印刷（単価契約）

喜多方市字御清水東7244番地2　地内

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『広告・印刷物・催物の企画及び製作』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月4日 令和7年3月31日令和6年4月4日

業務場所

印刷物の名称：喜多方市議会だより
印刷数量：18,100部×年４回　（1ページ当たりの単価契約）
印刷仕様：A4版、艶消しコート紙　70㎏、表・裏表紙2ページカラー刷り、
　　　　　　中面2色刷り、24ページ（年４回）

履行期間 から

円円／1ページ当たり（消費税別）

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果

落札


